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Chcesz wyjechać z zakupów nowym samochodem? Weź udział w konkursie. EUROSPAR
Cieszyn obchodzi swoje 10 urodziny. Z tej okazji organizowany jest konkurs, w którym
nagrodą główną jest Opel Corsa. Do wygrania także inne atrakcyjne nagrody.

Mieszkańcy Cieszyna i okolic pamiętają, że na zakupy na Stawową 54 jeździło się już w latach dziewięćdziesiątych. W
2004 roku sklep ten dołączył do największej na świecie sieci sprzedaży detalicznej o nazwie SPAR, a 3 lata później,
czyli dokładnie 10 lat temu, do EUROSPAR i pod tym szyldem funkcjonuje do dziś.

Ten, kto robi tam zakupy wie, że to miejsce wyjątkowe na mapie lokalnych marketów. Przywiązanie do
tradycyjnych metod produkcji, świeżość i wysoka jakość produktu to cechy, które zdecydowanie wyróżniają
ofertę EUROSPAR-u. Podczas gdy inne sklepy coraz częściej rezygnują z jakości na rzecz cen, EUROSPAR Cieszyn
nadal dostarcza szeroki asortyment wysokiej jakości, dbając o zadowolenie, ale także zdrowie mieszkańców
regionu.

Na stoisku mięsno-wędliniarskim kupić możemy prawdziwe, naturalne wędliny, szynki i wędzonki
pochodzące z różnych regionów kraju i wędzone na miejscu, a także najwyższej jakości mięsa, przykładowo
mięso wieprzowe najwyższej klasy S wg systemu klasyfikacji EUROP (przynajmniej 60% mięsa w tuszy). Co ważne,
kupując w EUROSPARZE mamy pewność, że mięso pochodzi z krajowych hodowli i nie było nastrzykiwane
różnymi wypełniaczami i składnikami, które sztucznie mają zawyżać wagę. 

W Cukierni EUROSPAR-u trudno się oprzeć kołaczom i kołaczykom, różnym ciastom krojonym w kostkę, czy
tradycyjnym łakociom rodem z Austrii, jak przykładowo Apfelstrudel. Kto pamięta ten smakołyk z domu
rodzinnego, z pewnością nie zawiedzie się jakością tutejszego zawijaka z jabłkiem. 

Rano warto wpaść po świeże pieczywo, które dostarczane tu są z kilkunastu okolicznych piekarni lub
wypiekane na miejscu.

Na półkach sklepu EUROSPAR znajdzie się także coś dla zwolenników zdrowej kuchni, w tym produktów
bezglutenowych, czy ekologicznych. A także wiele innych propozycji. 

Tak od 10 lat możemy kupować w sklepie EUROSPAR na Stawowej 54, a teraz możemy dodatkowo wygrać jedną z
wielu atrakcyjnych nagród.

 

Weź udział w konkursie z okazji 10-lecia EUROSPAR-u!

Zadanie konkursowe polega na wymyśleniu hasła reklamowego sklep EUROSPAR. Hasło reklamowe powinno
być sformułowane wyłącznie w języku polskim i składać się z więcej niż jednego słowa, ale nie więcej niż ośmiu słów. 

ZASADY KONKURSU:

1. Zrób zakupy w EUROSPAR Cieszyn za minimum 200 zł

(do wartości paragonu nie będą wliczane wyroby alkoholowe i tytoniowe)

2. Wymyśl hasło reklamowe dla sklepu EUROSPAR

3. Wypełnij kupon, zepnij go z paragonem i wrzuć do urny w sklepie w okresie trwania konkursu, tj. w terminie
20.02.2017 - 30.06.2017.

Nagrodą główną w konkursie jest: samochód osobowy OPEL CORSA 5D wraz z kwotą potrzebną na pokrycie
należnego podatku dochodowego. Pozostałe nagrody sprawdzić można na stronie



www.spar.eurosparcieszyn.pl. Tam też znajdziesz pełną treść regulaminu i kupon konkursowy gotowy do
wydrukowania. Powodzenia! 
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